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四平红嘴经济技术开发区管理委员会

2019 年度一般公共财政预算

2019 年 1 月 21 日
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第一部分 部门概况

一、部门职责

（一）贯彻执行党和国家及省、市的方针政策、法

律法规，制定区域内国民经济和社会发展规划以及各项计划

并组织实施。

（二）依据政府主管部门的总体建设规划，依法编制区

域内建设规划，并组织实施。

（三）制定区域内招商引资政策，编制招商规划，发布

对外招商项目；组织对外招商活动，管理区域内的进出口业

务和对外经济技术合作。

（四）按照权限规定审批区域内投资项目，核发相关证

件；审核或申报区域内创汇企业、高新技术企业、技术先进

型企业，协助区域内企业办理各项行政审批事项。

（五）负责区域内各项基础设施、公用设施和其他建设

项目的建设、监督和管理。

（六）贯彻执行国家土地管理法律法规，受同级人民政

府委托，承办土地管理的前期具体事务性工作。

（七）负责区域内党员干部和所属单位领导班子的思

想、组织、作风建设工作；按照管理权限，做好干部的任免、

奖惩、培养、教育和选拔等工作。

（八）研究和处理区域内重大突发性事件，并及时向党

委、政府报告情况。
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（九）依法管理区域内的财政、国有资产、环境保护、

安全生产和社会治安等工作。

（十）负责区域内的社会事务管理工作。

（十一）指导、协调有关部门设在区域内的派出机构、

分支机构。

（十二）维护区域内社会秩序，保障公民人身权利，保

障企业依法自主经营和职工的合法权益，保障农村集体经济

组织应有的自主权。

（十三）承办上级交办的其他事项。

（十四）行使同级人民政府授予的其他职权。

二、机构设置及部门预算单位构成

根据上述职责，四平红嘴经济技术开发区管理委员会内

设 6 个机构，分别为：

（一）办公室

（二）经济技术合作局（加挂投资服务局牌子）

（三）经济发展局

（四）规划建设局（加挂城市管理行政执法局牌子）

（五）财政审计局

（六）社会事务管理局

第二部分 2019 年度部门预算表

（表格见下页）



部门收入支出预算总表
单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款收入 5438.2 一般公共服务 2962.8 

　　其中：财政预算拨款收入 5438.2 卫生健康支出 70.6 

二、上级补助收入 节能环保支出 746.0 

三、事业收入 城乡社区支出 46.0 

四、经营收入 资源勘探信息等支出 1150.0 

五、附属单位上缴收入 住房保障支出 92.8 

六、其他收入 灾害防治及应急管理支出 25.0 

预备费 150.0 

其他支出 195.0 

本年收入合计 5438.2 本年支出合计 5438.2 

    用事业基金弥补收支差额

    年初结转和结余    结转下年

      基本支出结转 —

      项目支出结转和结余 —

      经营结余 —

收入总计 5438.2 支出总计 5438.2 



部门收入预算总表
单位：万元

收入
项目 预算数

一、财政拨款收入 5438.2
　　其中：财政预算拨款收入 5438.2
二、上级补助收入
三、事业收入
四、经营收入
五、附属单位上缴收入
六、其他收入

本年收入合计 5438.2
    用事业基金弥补收支差额
    年初结转和结余
      基本支出结转 —
      项目支出结转和结余 —
      经营结余 —

收入总计 5438.2



部门支出预算总表
单位：万元

功能分类科目名称 总计

基本支出

项目支出
上缴上

级支出

经营

支出

对附属
单位补

助支出合计
工资福利
支出

商品和服
务支出

对个人和

家庭的补

助

一般公共服务 2962.8 2246.1 1592.5 333.7 319.9 716.7 

    政府办公厅(室)及相关机构事务 2434.8 2246.1 1592.5 333.7 319.9 191.7 

      行政运行 2296.1 2246.1 1592.5 333.7 319.9 50.0 

      一般行政管理事务 88.7 88.7 

      信访事务 25.0 25.0 

      其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 25.0 25.0 

    发展与改革事务 3.0 3.0 

      其他发展与改革事务支出 3.0 3.0 

    统计信息事务 3.0 3.0 

      信息事务 3.0 3.0 

    财政事务 20.0 20.0 

      一般行政管理事务 20.0 20.0 

    纪检监察事务 2.0 2.0 

      一般行政管理事务 2.0 2.0 

    商贸事务 500.0 500.0 

      招商引资 500.0 500.0 

卫生健康支出 70.6 70.6 70.6 

    行政事业单位医疗 70.6 70.6 70.6 

      行政单位医疗 70.6 70.6 70.6 

节能环保支出 746.0 746.0 

    污染防治 746.0 746.0 

      水体 746.0 746.0 

城乡社区支出 46.0 46.0 

      城乡社区公共设施 46.0 46.0 

        其他城乡社区公共设施支出 46.0 46.0 

资源勘探信息等支出 1150.0 1150.0 

      支持中小企业发展和管理支出 1150.0 1150.0 

        科技型中小企业技术创新基金 500.0 500.0 

        其他支持中小企业发展和管理支出 650.0 650.0 

住房保障支出 92.8 92.8 92.8 

      住房改革支出 92.8 92.8 92.8 

        住房公积金 92.8 92.8 92.8 

灾害防治及应急管理支出 25.0 25.0 

     应急管理事务 25.0 25.0 

       安全监管 25.0 25.0 

预备费 150.0 150.0 

其他支出 195.0 195.0 

        年初预留 195.0 195.0 

总计 5438.2 2409.5 1755.9 333.7 319.9 3028.7 



一般公共预算拨款支出预算表
单位：万元

功能分类科目名称 总计 基本支出 项目支出

一般公共服务 2962.8 2246.1 746.7 

    政府办公厅(室)及相关机构事务 2434.8 2246.1 191.7 

      行政运行 2296.1 2246.1 50.0 

      一般行政管理事务 88.7 88.7 

      信访事务 25.0 25.0 

      其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 25.0 25.0 

    发展与改革事务 3.0 3.0 

      其他发展与改革事务支出 3.0 3.0 

    统计信息事务 3.0 3.0 

      信息事务 3.0 3.0 

    财政事务 20.0 20.0 

      一般行政管理事务 20.0 20.0 

    纪检监察事务 2.0 2.0 

      一般行政管理事务 2.0 2.0 

    商贸事务 500.0 500.0 

      招商引资 500.0 500.0 

卫生健康支出 70.6 70.6 

    行政事业单位医疗 70.6 70.6 

      行政单位医疗 70.6 70.6 

节能环保支出 746.0 746.0 

    污染防治 746.0 746.0 

      水体 746.0 746.0 

城乡社区支出 46.0 46.0 

      城乡社区公共设施 46.0 46.0 

        其他城乡社区公共设施支出 46.0 46.0 

资源勘探信息等支出 1150.0 1150.0 

      支持中小企业发展和管理支出 1150.0 1150.0 

        科技型中小企业技术创新基金 500.0 500.0 

        其他支持中小企业发展和管理支出 650.0 650.0 

住房保障支出 92.8 92.8 

      住房改革支出 92.8 92.8 

        住房公积金 92.8 92.8 

灾害防治及应急管理支出 25.0 25.0 

     应急管理事务 25.0 25.0 

       安全监管 25.0 25.0 

预备费 150.0 150.0 

其他支出 195.0 195.0 

       年初预留 195.0 195.0 

总计 5438.2 2409.5 3128.7 



一般公共预算拨款基本支出预算表
单位：万元

项目 预算数 备注

合计 2409.5 

一、工资福利支出 1755.9 

基本工资 800.0 

奖金 80.0 

伙食补助费 79.6 

机关事业单位基本养老保险缴费 232.9 

职工基本医疗补助缴费 70.6 

住房公积金 92.8 

其他工资福利支出 400.0 

二、商品和服务支出 333.7 

办公费 9.3 

印刷费 3.7 

咨询费 1.9 

手续费 1.2 

水费 5.0 

电费 35.0 

邮电费 11.2 

取暖费 62.0 

差旅费 11.6 

因公出国（境）费用

维修（护）费 55.6 

租赁费

会议费 7.8 

培训费 4.7 

公务接待费 10.0 

劳务费 92.7 

公务用车运行维护费 22.0 

其他交通费用

其他商品和服务支出

三、对个人和家庭的补助 319.9 

离休费

退休费 89.9 

生活补助

医疗费

其他对个人和家庭的补助支出 230.0 



一般公共预算“三公”经费支出预算表
单位：万元

项目 预算数 备注

合计 72

1、因公出国（境）费用 20

2、公务接待费 30

3、公务用车费 22

    其中：（1）公务用车支行维护费 22

               （2）公务用车购置

说明：“2019年预算数”的实有人员   155 人，其中：在职人员  142 人，离退休人员  
13 人


